

Stof2000 A/S
(CVR-nr. 30 49 70 07)Rødegårdsvej 180, 3.
5230 Odense M**ÅRSRAPPORT 2020**
*Annual Report 2020*Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021
*Adopted at the annual general meeting on June 30 2021*Dirigent
Chairman

Keld Askær Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE
Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management´s statement on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditors report</i>	2 - 5
Ledelsesberetning <i>Management´s review</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning..... <i>Management´s review</i>	7
Årsregnskab 2020 <i>Annual Report 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting policies</i>	8 - 13
Resultatopgørelse..... <i>Income statement</i>	14
Balance pr. 31/12 2020, aktiver..... <i>Balance sheet as at 31/12 2020, assets</i>	15 - 16
Balance pr. 31/12 2020, passiver..... <i>Balance sheet as at 31/12 2020, equity and liabilities</i>	17 - 18
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of changes in equity</i>	19
Noter..... <i>Notes</i>	20 - 24

This English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

SELSKABSOPLYSNINGER
Company Information

Selskabet <i>The Company</i>	Stof2000 A/S Rødegårdsvej 180, 3 5230 Odense M
	Telefon: +45 27 61 20 00 <i>Phone</i>
	Mail: stof2000@stof2000.dk <i>Mail</i>
	CVR-nr.: 30 49 70 07 <i>CVR No</i>
	Stiftet: 11. april 2007 <i>Founded</i>
	Hjemsted: Odense <i>Registered in</i>
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december <i>Financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Claus Madsen, formand, <i>chairman</i> Peter Svensson Leif Jan Fredberg Keld Askær Sørensen
Direktion <i>Executive board</i>	Keld Askær Sørensen
Revision <i>Auditors</i>	SØBY REVISORER A/S Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

The management's review

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel i Danmark fra 10 butikker og dertil online handel.

Sortiment er metervarer, sytilbehør, symaskiner, strikkegarn, skumprodukter, gardiner og andre hobbybetonede produkter.

Herudover tilbydes en række tilknyttede serviceaktiviteter såsom vedligehold og reparation af symaskiner samt opsyning af metervarer, sykurer mv.

Usædvanlige forhold:

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning:

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.352.186 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.889.306

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Covid-19 har ikke haft negativ effekt på selskabets drift.

The company's main activities:

The Principal activity of the enterprise is retail in fabric in Denmark from 10 stores and related online trade.

The range is fabric products, sewing, knitting, yarn, foam, and other hobby-related products.

In addition, a range of related service activities are offered, such as maintenance and repair of sewing machines, cutting foam products, and sewing of fabrics, courses etc.

Unusual circumstances:

The Company's financial position on 31 December 2020 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2020 are not affected by any unusual matters.

Uncertainties:

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Development in activities:

The company's income statement for the year ended 31 December shows an income of kr. 2.352.186, and the balance sheet on 31 December 2020 shows equity of kr. 7.889.306.

The company's result and economical development was as expected, and the result is considered satisfactory

Subsequent event:

No events have occurring after the end of the financial year which of considerable importance will change the Company's financial position.

Covid-19 have not had a negative effect on the company's operation.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020
Income statement for 2020

<u>Note</u>	<u>2020 i</u> <u>DKK</u>	<u>2019 i</u> <u>1.000 DKK</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	14.737.513	12.004
<i>Gross profit</i>		
2. Personalemkostninger	-11.361.907	-11.278
<i>Staff expenses</i>		
Afskrivninger	-240.415	-153
<i>Depreciation of assets</i>		
DRIFTSRESULTAT	3.135.191	573
<i>EBIT</i>		
Finansielle indtægter	0	500
<i>Financial income</i>		
3. Finansielle omkostninger	-114.240	-222
<i>Financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT	3.020.951	851
<i>Profit before income tax</i>		
4. Skat af årets resultat	-668.765	-188
<i>Income taxes related to net income</i>		
ÅRETS RESULTAT	<u>2.352.186</u>	<u>663</u>
<i>Net income or loss after tax</i>		
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
<i>Proposal for the distribution of net profit</i>		
Overført resultat	2.352.186	663
<i>Retained profit</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
	<u>2.352.186</u>	<u>663</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

Balance sheet 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Assets

<u>Note</u>	<u>2020 i</u> <u>DKK</u>	<u>2019 i</u> <u>1.000 DKK</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
<i>Fixed Assets</i>		
5. Immaterielle anlægsaktiver:		
<i>Intangible assets</i>		
Software	92.500	122
<i>Software</i>		
Goodwill	145.239	174
<i>Goodwill</i>		
	<u>237.739</u>	<u>296</u>
6. Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	694.854	744
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Finansielle anlægsaktiver		
<i>Fixed asset investments</i>		
Deposita	1.449.132	1.400
<i>Deposits</i>		
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.381.725</u>	<u>2.440</u>
<i>Fixed Assets Total</i>		
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
<i>Current Assets</i>		
Varebeholdninger:		
<i>Inventories</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	9.290.644	7.770
<i>Raw materials and consumables</i>		
Tilgodehavender:		
<i>Receivables</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	386.168	142
<i>Trade receivables</i>		
Overført	<u>386.168</u>	<u>142</u>
<i>Transferred</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Balance sheet 31. DECEMBER 2020****AKTIVER***Assets*

<u>Note</u>	<u>2020 i</u> <u>DKK</u>	<u>2019 i</u> <u>1.000 DKK</u>
Tilgodehaveder (overført)	386.168	142
<i>Receivables, transferred</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.846	0
<i>Receivables from affiliated companies</i>		
Udskudte skatteaktiver	0	0
<i>Deferred tax asset</i>		
Andre tilgodehavender	182.031	40
<i>Other receivables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>354.005</u>	<u>315</u>
<i>Prepayments</i>		
	<u>1.022.050</u>	<u>497</u>
Likvide beholdninger	<u>6.860.431</u>	<u>3.375</u>
<i>Cash</i>		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>17.173.125</u>	<u>11.642</u>
<i>Current Assets</i>		
AKTIVER I ALT	<u><u>19.554.850</u></u>	<u><u>14.082</u></u>
<i>Total assets</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020*Balance sheet 31. DECEMBER 2020***PASSIVER***Liabilities and equity*

<u>Note</u>	<u>2020 i</u> <u>DKK</u>	<u>2019 i</u> <u>1.000 DKK</u>
EGENKAPITAL:		
<i>Equity</i>		
Aktiekapital	600.000	500
<i>Share capital</i>		
Overført resultat	6.832.939	4.481
<i>Retained profit</i>		
Overkurs ved emission	456.367	0
<i>Share premium</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Proposed dividend for the year</i>		
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.889.306</u>	<u>4.981</u>
<i>Equity</i>		
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	<u>25.485</u>	<u>26</u>
 7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden langfristet gæld	<u>2.500.000</u>	<u>2.784</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
<i>Short-term debt</i>		
Kreditinstitutter	731	1
<i>Other credit institutions</i>		
Leverandører af varer og tjenester	3.072.491	2.240
<i>Trade payables</i>		
Gæld til kapitalejere	0	40
<i>Payables to shareholders</i>		
Selskabsskat	668.910	161
<i>Corporation tax</i>		
Anden gæld	<u>5.397.927</u>	<u>3.849</u>
<i>Other payables</i>		
	<u>9.140.059</u>	<u>6.291</u>
 PASSIVER I ALT	<u>19.554.850</u>	<u>14.082</u>
<i>Liabilities and equity</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020***Balance sheet 31. DECEMBER 2020*****PASSIVER*****Liabilities and equity***Note

8. **EVENTUALPOSTER, *Contingencies etc.***
9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER, *Charges and security***
10. **NÆRTSTÅENDE PARTER, *Related party disclosures***
11. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER, *Information about material uncertainty, exceptional event and subsequent events***

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 i hele kr.	2019 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
<i>Equity</i>		
Aktiekapital:		
<i>Share capital</i>		
Saldo primo	500.000	125
<i>Opening balances</i>		
Kapitalforhøjelse	100.000	375
<i>Capital increase</i>		
Saldo ultimo	600.000	500
<i>Closing balances</i>		
Overført resultat:		
<i>Retained earnings</i>		
Saldo primo	4.480.753	1.551
<i>Opening balances</i>		
Tilskud fra koncern	0	2.268
<i>Concern contributions</i>		
Årets resultat	2.352.186	662
<i>Net profit</i>		
Saldo ultimo	6.832.939	4.481
<i>Closing balances</i>		
Overkurs ved emission:		
<i>Share premium</i>		
Saldo primo	0	0
<i>Opening balances</i>		
Overført fra overkurs ved emission	456.367	0
<i>Transfer from share premium</i>		
Saldo ultimo	456.367	0
<i>Closing balances</i>		
EGENKAPITAL, ULTIMO	7.889.306	4.981
<i>Equity year end</i>		

NOTER

Note

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter fra COVID-19 hjælpepakker med:

Lønkomensation 410.045 Kr.

	<u>2020 i</u>	<u>2019 i</u>
	DKK	1.000 DKK
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
<i>Staff expenses</i>		
Løn og gager	10.138.550	10.026
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.286.513	1.151
<i>Pensions</i>		
Andre udgifter til social sikring m.v.	225.950	543
<i>Other social security costs, etc.</i>		
Overført produktionslønninger	<u>-289.106</u>	<u>-442</u>
<i>Transferred production wages</i>		
	<u>11.361.907</u>	<u>11.278</u>
Personer beskæftiget i gennemsnit:		
<i>Numbers of employees</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Antal	<u>33</u>	<u>33</u>
<i>Numbers</i>		
3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
<i>Financiel costs</i>		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	105.262	216
<i>Interest expenses etc.</i>		
Kursregulering	<u>4.128</u>	<u>6</u>
<i>Currency adjustment</i>		
	<u>114.240</u>	<u>222</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	668.910	161
<i>Tax on this year's taxable income</i>		
Regulering af udskudt skat	<u>-145</u>	<u>27</u>
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	<u>668.765</u>	<u>188</u>

NOTER

Note

5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Intangible asseets

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
	<i>Software</i>	<i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2020	150.000	200.000
<i>Revaluations 1. januar 2020</i>		
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Additions of the year</i>		
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
<i>Revaluations 31. december 2020</i>		
Afskrivninger 1. januar 2020	27.500	26.190
<i>Amortisation 1. januar 2020</i>		
Årets afskrivninger	<u>30.000</u>	<u>28.571</u>
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2020	<u>57.500</u>	<u>54.761</u>
<i>Amortisation 31. december 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>92.500</u>	<u>145.239</u>
<i>Carrying amount at 31. december 2020</i>		

NOTER

Note

6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

<i>Tangible assets</i>	<u>Andre anlæg driftsma- teriel og inventar</u> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2020	842.690
<i>Cost 1. januar 2020</i>	
Årets tilgang	133.063
<i>Additions during the financial year</i>	
Årets afgang	<u>0</u>
<i>Disposals during the year</i>	
Kostpris 31. december 2020	<u>975.753</u>
<i>Cost 31. december 2020</i>	
Afskrivninger 1. januar 2020	99.055
<i>Depreciation 1. januar 2020</i>	
Afskr. på afhændede aktiver	0
<i>Depreciation of assets that have been disposed</i>	
Årets afskrivninger	<u>181.844</u>
<i>Depreciation for the year</i>	
Afskrivninger 31. december 2020	<u>280.899</u>
<i>Depreciation 31. december 2020</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>694.854</u>
<i>Carrying amount 31. december 2020</i>	

7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

	<u>1/1 2020 gæld i alt</u>	<u>31/12 2020 gæld i alt</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden langfristet gæld	<u>2.784.246</u>	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Note

8. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Contingencies etc.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,3 t.kr., i alt 100 tkr.

The company has signed an operating lease for following:

Maturity period 43 months with an average repayment of DKK 2,3 thousand, total DKK 100 thousand.

Selskabet har indgået lejeaftaler på 10 lejemål med en forpligtelse på mellem 4 og 6 mdr. Forpligtelsen udgør t. kr. 1.956.

The company has entered into 10 rental obligations, with a terminable period between 4 and 6 months. The total rental obligation is DKK 1.956 thousand.

9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Charge and security

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgarantier over for tredjemand på i alt t.kr. 300.

The companys bank have provided guarantee commitments to third parties DKK 300 thousand.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 35.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelagre samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2020 t. kr. 10.609.

As security for bank debts, the company has granted charges thousand DKK 35.000 on existing af future acquisitions of intangible assets, tangible assets, stocks and receivables under the rules on company charges (floating charge). The carrying amount of assets comprised by the company charge is DKK 10.609 thousand at 31 December 2020.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.000 i lejerettigheder, der ligger til sikkerhed for bankgæld.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 6.000 thousand on the rent rights of which mortgages totalling DKK 6.000 Thousand have been provided as security for bank debts.

NOTER

Note

10. **NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Related party disclosures:

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Related parties includes:

Bestemmende indflydelse:

Related parties having control:

Direktør Keld Askær Sørensen, Langelinie 159, 5230 Odense M, ejer KAS Invest 2 ApS, som er hovedaktinær.

Executive board Keld Askær Sørensen, Langelinie 159, 5230 Odense M, owner of KAS Invest 2 ApS, which is principal shareholder.

11. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

*Information about material uncertainty, exceptional event and
subsequent events*

Ingen.

None.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Keld Askær Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-265723873140
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 12:06:52
Underskrevet med NemID

Keld Askær Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-265723873140
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 12:06:52
Underskrevet med NemID

Claus Madsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-463397905223
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:51:54
Underskrevet med NemID

Peter Svensson

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-309719299257
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 20:09:54
Underskrevet med NemID

Leif Jan Fredberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-070097630070
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2021 kl.: 12:52:13
Underskrevet med NemID

Palle Søby

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-101588103706
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 13:27:26
Underskrevet med NemID

Keld Askær Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-265723873140
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 13:47:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 226c6b83kRk242690841